

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

THOMAS LANDBERG ApS

Gørtlervej 16B, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 07 60 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Thomas Landberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	THOMAS LANDBERG ApS Gørtlervej 16B 9320 Hjallerup
	Telefon: 28282838 E-mail: thomas@chiptuning.nu
	CVR-nr.: 36 07 60 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Landberg Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Th. Landberg Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bl.a. tuning af biler

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.323 t.kr. mod 1.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod -278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.322.801	1.215.961
1 Personaleomkostninger	-968.638	-1.302.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.629	-269.917
Driftsresultat	284.534	-356.079
Øvrige finansielle omkostninger	-3.140	-4.974
Resultat før skat	281.394	-361.053
Skat af årets resultat	-62.786	83.096
Årets resultat	218.608	-277.957
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-277.957
Disponeret i alt	218.608	-277.957

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.190	447.338
Indretning af lejede lokaler	23.290	58.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.480</u>	<u>505.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.480</u>	<u>505.765</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	447.500	241.569
Varebeholdninger i alt	<u>447.500</u>	<u>241.569</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.143	94.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.186	405.031
Udskudte skatteaktiver	0	68.708
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.258	12.529
Andre tilgodehavender	41.835	42.000
Tilgodehavender i alt	<u>612.422</u>	<u>622.858</u>
Likvide beholdninger	<u>332.059</u>	<u>23.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.391.981</u>	<u>888.138</u>
Aktiver i alt	<u>1.468.461</u>	<u>1.393.903</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.031.907	813.299
Egenkapital i alt	<u>1.081.907</u>	<u>863.299</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.336	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.336</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	38.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.344	165.503
Anden gæld	274.874	326.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.218	530.604
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.218</u>	<u>530.604</u>
Passiver i alt	<u>1.468.461</u>	<u>1.393.903</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.091.256	1.141.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	-277.957	-277.957
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	813.299	863.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.608	218.608
	50.000	1.031.907	1.081.907

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	826.426	1.157.078
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	22.212	25.045
	968.638	1.302.123
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Th. Landberg Holding 2007 ApS, CVR-nr. 31071356, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
